橋本市規則第 42 号

橋本市職員の旅費に関する条例施行規則の一部を改正する規則を、別紙の

とおり公布する。

　　令和 7年 9月 9日

　　　　　　　　　　　　　　　　　          橋本市長　平木　哲朗

橋本市職員の旅費に関する条例施行規則の一部を改正する規

則

橋本市職員の旅費に関する条例施行規則 (令和 7年橋本市規則第 15

号 )の一部を次のように改正する。

様式第 2号および様式第 3号を次のように改める。

附　則

この規則は、公布の日から施行し、令和 7年 4月 1日から適用する。